



Januar 2015

NEDREPOSTEN

Årsmøte i Nedre Sigdal IF

Møterommet i Sigdalshallen

Tirsdag 17. februar 2015 kl. 19.00

- Årsberetninger
- Årsmøtesaker
- Valg

Enkel bevertning.

MØT OPP 😊

Årsmeldinger - se neste side!

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2014

Arbeidsutvalget 2014 har bestått av:

Leder: Godtfred Thingelstad

Nestleder: Tine Norman

Kasserer: Ingunn Grøterud

Sekretær: Bjørn O. Tandberg

Styremedlem: Odd Ravnås

Lederne av undergruppene har også vært innkalt på styremøtene.

Det har vært holdt 10 styremøter og 44 saker som er behandlet i 2014. Møtedag er 1.tirsdag i måneden bortsett fra juli og august.

Vi har i første halvdel av året lagt til rette, og arbeidet med å få malt veggene i hallen og rehabilitert hallgulvet.

Veggene ble malt i løpet av 6 timer lørdag 5. april med stor dugnadsinnsats av aktive håndballspillere og medlemmer.

Hallgulvet ble på begynt 19. mai og var ferdig rehabilitert etter ti dager. Arbeidet ble utført av firmaet Gulv og Takteknikk AS med meget bra resultat.

Det ble også gjort en stor dugnad på uteområdet av fotballgruppa for å få utvidet bane-området.

Etter ferien har det vært stort fokus på fredagskveld/dansegalla i Sigdalshallen den 22-23 september. Etter stor innsats både før og under arrangementet fredag og lørdag ble det en meget hyggelig helg. Vi har over flere år sett at det blir mindre og mindre oppslutning av publikum, og igjen mindre overskudd. Styret har derfor besluttet å avvikle dansegallaen i Sigdalshallen.

Hans Werp har gjort en stor jobb med å samle materiale og få skrevet boken om Erling Kroken «Storhopperen fra Vadsroa». Hans ville at Nedre Sigdal IF skulle utgi boka og få inntektene av dette. Da salget ikke er avsluttet så får vi ikke vite resultatet før i 2015.

Vår hovedsponsor Sparebank 1 Modum støttet Nedre Sigdal IF med 50.000 kroner i hovedsponsoravtale. I tillegg fikk vi utbetalt 120.000 kroner på gavetildelingen til Sparebank 1 Modum.

På Grasrotandelen til Norsk Tipping har vi 170 givere, og vi har mottatt 36.327,- kroner i 2014

For utfyllende rapporter fra gruppene les videre i Nedreposten, og møt opp på årsmøtet.

En stor takk til alle som står på for Nedre.

Godtfred

Leder

IDRETTSMERKET 2014

Etter flere år uten avlagte prøver kan vi nå gratulere Inger Reistad med avlagt prøve.

Inger har avlagt prøvene for 41. gang!

Hvis noen skulle la seg inspirere til, men er i tvil om kravene som stilles - kan vi anbefale nettsidene til Norges Idrettsforbund eller ta kontakt med en i gruppa. Det kan jo være en test for egen form.

For gruppa, Ola Landerud, tlf. 95229649.

SKIGRUPPA

Styret:

Rolle	Navn
Leder	Nils H Wichmann
Nestleder	Jon Hvidsten
Kasserer	Lasse Stæhr
Sekretær	Anne Marie Lobben
Styremedlem	Bjørn Bakke
Styremedlem	Per Bye

Styremøter

Det har i løpet av året blitt avholdt 4 styremøter. I tillegg til trenermøter, møte med løpere, og arbeidsmøter i forkant av arrangementer.

Medlemstall og aktivitetsgebyr

Det er krevd inn aktivitetsgebyr fra 25 medlemmer i Nedre Sigdal IF for 2014, Aktivitetsgebyret skal dekke deltakelse i renn utenfor klubben og evt. andre utgifter i forbindelse med renn og trening. Vi krever betaling for deltakelse i egne arrangement for å holde aktivitetsgebyret så lavt som mulig.

Klubbmesterskapet 2014

Grunnet minimalt med snø ble klubbrennet avlyst.

Telenor skikarusell

Det ble arrangert skikarusell 4 mandager i januar og februar.

Ansvarlige for trening og renndeltakelse.

Vi har følgende organisering og ansvar for treningsopplegg:

Trenere: Berit Grønhovd Wiersdalen (hovedtrener), Kristen Aabye og Lene Solum. I tillegg hjelper Andrea Ravnås, Andres Vinnord og Bjørn Solum pluss foreldre med på treningene.

Løyper

Løypene fra Kolsrud til Hovlandsmoen og lysløypa på Nerstad, samt ski-leiken har blitt kjørt opp og vedlikeholdt. Løypegruppa ved Hans Norheim i spissen har bidratt til supre forhold hele vinteren og fortjener en stor takk for deres innsats!

Styret vil takke alle skiløpere, trenere, løypekjørere, foreldre, kakebakere +++ for en fantastisk innsats som tilsammen har bidratt til en knallbra skisesong.

25. januar
Styret skigruppa

Trimgruppa

Alle kassene våre har hatt flere besøk fra mai 2013 til mai 2014 enn året før, og på Allmannsåsen har det tatt helt av!

Turene våre er:

- Svartebergflaget fra Hagaflata, dette er en rundtur.
- Blautemyrhovet fra Hagaflata, tur/retur eller man kan ta den nye veien fra Vebjørnseter - da som rundtur, den er en god del lenger.
- Tjuvnatten fra Toril Dahlen – tur/retur
- Tresåsen fra Solumsmoen – rundtur
- Allmannsåsen fra kirkemoen ved Green- nå også som rundtur (følg merking).

Kristen Aaby vant sesongens gavekort, ny trekning i mai.

Nytt år – nye trim muligheter!!!

for trimgruppen: Birgit Østenengen



Trimrommet.

Rett før nyttår fikk vi penger fra gavetildelingen til Modum, Sigdal og Krødsherad Brannkasse - så nå er 6 nye spinning sykler, 1 slynge og strikker på plass ☺.

Trimrommet har fått en del nytt utstyr de siste årene og er nå godt oppgradert og kan være et godt alternativ til fysisk aktivitet.

Trimrommet er åpent når det er trening/aktivitet i hallen, og kjernetid er fra kl. 17.30 til kl. 20.30 mandag til fredag. Noe begrenset mulighet i helger og skolens ferier.

Treningsavgift (faktureres vår og høst) etter følgende satser:

- for medlemmer i NSIF kr 300 pr. halvår
- ikke medlemmer i NSIF kr 500 pr. halvår

De som ønsker å trene i trimrommet kan ta kontakt med Inger Reistad (mob. 98019356) for å få nøkkel og mer info.

Viktig at alle følger instruks for trimrommet; skifte til innesko ved trening og holde rommet ryddig og ordentlig. Trening på eget ansvar; vi har ingen instruktører tilstede.

MEN det er ikke lov å låne bort nøkler – kontroller vil bli foretatt.

Vi ønsker gamle og nye medlemmer velkommen!

Hilsen Birgit

BARNEIDRETTE

Mål for allidretten er å gi barn mellom 5 til 10 år et allsidig tilbud innen ulike aktiviteter. I størst grad har aktivitetene vært høsten 2014. Med unntak av et fotballtilbud vår, sommer, høst for barn født -08.

Det ble lagt vekt på aktiviteter med foreldre som instruktører. Antall foreldre har variert fra 2 voksne til ca. 10, utfra type aktivitet. Det har vært viktig for oss at aktiviteten skulle være i Nerstad skoleområdet der barna er kjent, eller har nytte av å gjøre seg kjent. Vi er fornøyd med en oppslutning på totalt 34 registrerte barn. På selve aktiviteten har antallet variert fra 25-30 barn.

Aktiviteter:

- 2 ganger med Tarzan løype og friidrett.
- 1 gang sykling i terreng.
- 2 ganger turn og leik i gymsalen.
- 2 ganger balleik i gymsalen.
- 2 ganger klatring i vegg, Sigdalshallen.
- 2 ganger Røris/ dans i gymsalen.
- 3 ganger svømmetrening i Prestfoss svømmehall, med innleid svømmeinstruktør fra Furumo svømmehall.

Sett utfra oppslutningen og tilbakemeldinger fra barn og voksne, ser vi oss fornøyd med tilbudet vi har gitt barna i denne aldersgruppen denne høsten.
For barneidretten

Kirsti Ødemark

FOTBALLGRUPPEN

Flest mulig- lengst mulig- gode vennskap

Dette er visjonen fotballgruppa i Nedre Sigdal arbeider etter, og i sommerhalvåret var det mye fotballglede på Skatvedtmoen.

Spesielt mye glede var det under årets Simoa-cup, hvor ca. 1000 besøkende heiet på sine respektive lag, og store og små idrettsprestasjoner ble løftet frem av et entusiastisk publikum. Men forut for slike arrangement er det mye som må planlegges og tilrettelegges. Styret i fotballgruppa vil benytte anledningen til å takke cup-komiteen med Lasse Stæhr og Kjetil Jokstad i spissen for veldig godt gjennomført dugnad!

Og dugnadsånden er i tillegg til idrettsgleden veldig viktig i klubben. Totalt 100 barn fordelt på 14 lag ville ikke fått et såpass godt tilbud om ikke «noen» hadde klipt banen, gjødslet, vannet, utdannet dommere, komplementert utstyr, trent barn og ikke minst solgt doruller!

Dorullsalget finansierer store deler av aktivitetsnivået vårt, og med et budsjett på 150.000 kroner er vi glade for at så mange kjøper doruller - FORTSETT MED DET!

I tillegg til Simoacup deltok tre lag på Norway-cup, mange lag på Kiwi-cup, Moingen-cup og andre cuper. I serien stilte vi med totalt 14 lag som har blitt ledet av følgende trenere og oppmenn:

B7, totalt 12 barn- Knut Emmerud, Christine Nordmo, Margrethe Bye og Bjørn Tandberg

G8, totalt 9 barn- Nils Henry Wichmann, Kjetil Jokstad og Kari Manvik

J8, totalt 10 barn- Per Bye, Øyvind Skadtvedt

J10, totalt 8 barn- Eirik Lindbo og Roger Hansen

G10, totalt 15 barn- Hans Ole Wærsted, Knut Gunnar Neggen, Kari Bekken og Inger Kristin Grimsrud

G11, totalt 14 barn- Lars Green, May Britt Neshagen og Trude Wichmann

G12, totalt 14 barn- Trond Wold og Monica Eidal

J13, totalt 12 barn- Anette Eek Svendsen og Ann Kristin Lilleås

G13, samarbeidslag med Eggedal IL totalt 17 barn- Geir Søfteland

G14, samarbeidslag for hele Sigdal med totalt 19 barn- Tommy Mørk, Svein Hunstad og Robert Bekken

Også i år ønsker styret å takke banemannskapet spesielt. Takk for at dere har klargjort banen til hver eneste kamp, klippet, gjødslet og holdt banen klar gjennom hele sesongen.

Øyvind Aasterud, Stein Wichmann, Odd Ravnås og Jan Erik Øverby- Tusen takk!

Til slutt vil vi nevne at klubben i fjor utdannet 14 klubbdommere fra gutter og jenter 13-14 år som gjorde en veldig god jobb med å lede kampene for de minste lagene. Stå på videre!

På vegne av styret for fotballgruppa i Nedre Sigdal

Hans Ole Wærsted

Årsberetning Håndball sesongen 2014-2015

Håndballsesongen startet opp i oktober med treninger og kamper.

Lagene er barn 6 og 7 år, jenter/gutter 11 år, jenter 13 og 15 år og damer 3 divisjon. Lag som har startet opp litt seinere er barn 7 og jenter 10 år.

Vi har hatt 3 styremøter og 1 med trenere og oppmenn for lagene.

Styret i håndballgruppen består av:

Leder: Guro Th. Skålien

Nestleder: Cecilie Karlsen

Kasserer: Inger Kollerud

Sekretær: Karin Hunstad

Materialforvalter: Ingvild J. Jokstad

Tusen takk til alle trenere, oppmenn og foreldre som stiller opp for våre håndballspillere.

For styret Karin Hunstad.

Barn 6 år

Årskullet 2008 består av både gutter og jenter. Det har vært mellom 11-14 spillere på treningene, som har foregått en gang pr uke.

Spillerne har gått fra å ikke kunne spille til å forstå spillet og har blitt mye bedre.

Vi var med på en cup der vi spilte 3 kamper, og vi fikk smake på tap, uavgjort og vinn.

Vi har det veldig gøy og det er en fin gjeng på treningene.

dette fortsetter vi med: Cup i Sigdalshallen og å øve på mer spill og å ha det gøy.

Med vennlig hilsen Christine, trener

Barn 7 år

7 års laget består av 14 flotte jenter og gutter. 8 av spillerne er fra Nerstad og vi har vært heldige og fått med oss 6 fra Prestfoss. På treningene har vi det moro og øver opp grunnleggende ballferdigheter og spillforståelse. I februar skal vi for første gang prøve oss i virkelige kampsituasjoner og delta på cup☺. Har du barn eller noen du kjenner i denne aldersgruppen som har lyst til å delta, er det bare å møte opp på treningene vår i Sigdalshallen, torsdager kl. 17.00.

Trenere: Knut Emmerud og Bjørn O. Tandberg

Oppmann: Christine Nordmo

Barn 8 år.

8 års laget består av 21 gutter og jenter. Vi har fått med noen fra Prestfoss og Krødern. Vi startet opp med trening etter skolestart i høst og trener 1,5 time en gang i uka. Alle er ivrige og møter opp på treningene. Har deltatt på noen minicuper med gode resultater.

Trenere: Turid Flaget og Ellen Fremgård.

Oppmann: Roger Hansen

Gutter 9 år

Det er mellom 6 - 7 gutter som er med på laget og som trener sammen med jenter 9. Nå etter nyttår har de begynt å spille på stor bane med 6 spillere ute på banen. De spilte ei turnering i Ekneshallen nå den 18. januar hvor det ble noen tap. Men det er ivrige gutter som klarer seg veldig bra. Tidligere i sesongen har de også vunnet en del kamper.

Hilsen Bodil Nes

Jenter 9 år

Vi startet opp treningene i høst med en ivrig gjeng på 6 jenter. Treningstid er hver mandag fra klokka 16.30-18. Gunhild Thingelstad Wold er treneren vår og vi trener sammen med gutter 9 og deler hallen med jenter 10.

Siden vi ikke har vært nok spillere til å spille aktivitetsturnering har vi i høsthalvåret deltatt på 3 miniturneringer (4èr håndball). Etter jul har vi fått med oss to jenter til og det er vi kjempeglade for. Vi har deltatt på en aktivitetsturnering (6èr håndball) i januar. I april er det aktivitetsturnering på hjemmebane så kom og hei på oss!

Laget består av: Emilia Wroblevska, Helene Ødegård, Thea Ravnås, Julie Sandsbråten Solum, Alida Thingelstad Wold, Oda Nymoen Brennhaugen, Siri Rolfsrud og Oda Solum Lien.

Monica Ravnås

Jenter 10 år

Vi er 12 jenter som trener hver mandag. Treningen startet i høst. Det er bra oppmøte på treningene. Det er en veldig ivrig håndballgjeng..:)

Tina Kolbjørnsrud er trener, og Gro Anita Ulberg er oppmann.

Jenter 13 år

Laget består av totalt 13 jenter, 5 stk er født i 2001 og 8 stk i 2002. I tillegg til spillere fra Nedre Sigdal, er det med jenter fra Prestfoss og Krødsherad. Spillet har kommet seg veldig i det siste, og det er en treningsvillig og positiv gjeng som stadig gjør framskritt. Vi har to treninger i uka, mandag og onsdag. Det har blitt flere tap enn seire så langt, men det er ei jevn pulje, så det er mulig å ta poeng mot alle. Jentene surmuler ikke om det blir tap heller. Vi avslutta fjorårssesongen med Glasscup. Det frista til gjentagelse, så vi har meldt oss på i år også.

Trener er fortsatt Ann-Kristin Åby, og hun gjør en super jobb.

Spillerne er Oda Ravnås, Emma Fjeld Hansen, Mathilde Nördheim, Stine L. Sørensen, June og Julie Røyset Andersen, Ingrid Midtskogen, Siren Rolfsrud, Ragnhild Stensrud, Siril Granstad, Frida Søfteland, Christine Tandberg og Ingeborg Solum.

Thea Sandsbråten Solum, oppmann

Jenter 15 år

Årsberetning J15 sesongen 2014/2015

Jentene startet å trene i midten av august med to treninger i uka. Oppmøtet denne sesongen har vært veldig bra. Noe av grunnen er at vi har vært aktive med å knytte til oss nye spillere fra Krødsherad. Spillerstallen består i dag av jenter født i 1998, 2000 og 2001. Til sammen består laget av 17 spillere, 9 fra Nedre Sigdal og 8 fra Krødsherad. Tar vi veldig godt vare på

disse jentene burde rekrutteringen til damelaget være god om et par år. Undertegnede har trent disse jentene en del år og ønsket før sesongen å få en arvtager til denne rollen, slik at jeg selv kunne følge jentene videre som oppmann. Som kjent står ikke trenere i kø for å ta oppdrag for Nedre, men til slutt sa Marthe Green seg villig til å steppe inn. Rollen som Coach behersker hun med glans, og jentene er veldig fornøyd med jobben hun gjør og opplegget rundt treningene. I skrivende stund har vi hatt 9 kamper, 3 seire og 6 tap og vi ligger på 5. plass på tabellen av totalt 8 lag. Jentene avslutter denne sesongen med Glasscup 24.-26. april. Vi ønsker oss en stor heiagjeng til denne helgen og oppfordrer alle foreldre til å møte opp!

Toril Ravnås (oppmann J15)

Damer 3 divisjon

Damelaget trenes også i år av Trond Wold. Laget har 18 spillere der noen har lang fartstid, mange er fjorårets jenter-16-spillere og et par er helt nye i klubben vår. Sesongen så langt har innbrakt 5 poeng og vi har to lag under oss på tabellen, men vi ser lyst på livet likevel. Greier vi å trå til med to gode omganger i en kamp tipper jeg det kommer flere poeng til Nedre Sigdal innen sesongslutt!

Ingunn Grøterud, oppmann

Sigdalshallen 2014.

Aktivitet i hallen.

Stabil utleie og aktivitet i forhold til tidligere år, og som tidligere er det mest utleie til håndballaktivitet, men også noe fotball, friidrett, klatring og Dansegalla i august. Lite utleie til andre klubber.

Økonomi.

Regnskapsoversikten for 2014 viser underskudd og dette skyldes i hovedsak at oljetanken ble fylt opp på starten av året med utgift på vel 96.000 kr (ingen fyringsolje bestilt forrige år). Strømutgifter for året utgjorde nesten 55.000, så kommunalt tilskudd på 90.000 kr til strøm- og fyringsutgifter kommer godt med.

Vedlikehold / utbedring.

- Nytt hallgulv i mai (midler fra NSIF og tippemidler).
- Maling av vegger og opp-pussing i hallen gjort på dugnad i april.

Hallstyrets sammensetning:

Leder Hans Velstad

Medl. Godtfred Thingelstad Varamedl. Bjørn Harald Nistås

Øvrige medl: Leder i NSIF og repr. fra SSK og SIL.

Ansv. reingjøring: Åse Aspeholen Åby

Kontaktperson utleie / ansv. regnskap: Inger Reistad

Konklusjon.

Det er mange dugnadstimer som går med for å holde anlegget ved like – og en stor takk til alle som bidrar med hjelp gjennom året. Anlegget ”huser” barn og unge fra heile bygda, og det er mange som nyter godt av dugnadsarbeidet som blir gjort.

for Sigdalshallen - Inger Reistad



Oversikt over valg foretatt på årsmøtet til Nedre Sigdal Idrettsforening - år 2014.

Arbeidsutvalg		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Godtfred Thingelstad	2004	2015
Nestleder	Anne Kristine Normann	2012	2016
Kasserer	Ingunn H. Grøterud	2007	2015
Sekretær	Bjørn Tandberg	2013	2015
Styremedlem	Odd Ravnås	1988	2016
Varamedlem	Eli Svarverud	2005	2015
	Dagfinn Borgersen	2006	2016
Orienteringsgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Bjørn Bakke	2002	2015
Nestleder	Harald Hunstad	Før 1980	2016
Øvrige medlemmer	Helge T. Reistad	2002	2016
	Magne Thorud	1987	2015
	Ola Desserud	1993	2015
	Magne Løiten	1987	2015
	Helge Hoffart	2000	2016
Seterløpet		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Knut Bye	Før 1980	2015
Øvrige medlemmer	Gunnar Brenna	Før 1980	2016
	Torkel Ødegård	1987	2015
	Kåre Støvern	1988	2016
Fotballgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Hans Ole Wærsted	2012	2015
Nestleder	Geir Søfteland	2012	2016
Kasserer	Runar F. Hansen	2010	2016
Baneansvarlig	Øyvind Asterud	2010	2016
Materialforvalter	Øystein Ødegård	2013	2015
Barneidrett		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Kristi Ødemark	2014	2015
Nestleder	Ingrid Bakke	2014	2016
Øvrige medlemmer	Aktiv. ledere/trenere valgt av gruppa		
Idrettsmerke		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Ola Landerud	2004	2015
Øvrige medl.	Anne Lise Hoffart	1997	2015
	Leif Jan Haga	1986	2016
Håndballgruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Guro T. Skålien	2014	2015
Nestleder	Cecilie Karlsen	2014	2016
Kasserer	Inger Kollerud	2010	2016
Sekretær	Karin Hunstad	2013	2015
Materialforvalter	Ingvild Jokstad	2013	2015

Skigruppa		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Nils Henry Wichmann	2014	2015
Nestleder	Jon Hvidsten	2013	2015
Kasserer	Lasse Stæhr	2007	2016
Sekretær	Anne Marie Lobben	2010	2016
Materialforvalter	Bjørn Bakke	1992	2016
Styremedlem	Per Bye	2013	2015
Repr. til styret i samfunnshuset		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Godtfred Thingelstad	2003	2015
	Ingunn Grøterud	2014	2016
Ansvar kjøkken		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Astrid Torgersen	2007	2015
Ansvar innkjøp		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
	Karianne Aase Øverby	2014	2016
Kasseansvarlig	Astrid Torgersen	2007	2015
Trimgruppe Damer/Menn		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Birgit Østenengen	1998	2015
Materialforvalter trimrom	Henrik Ø. Fremgård	2005	2015
Øvrige medl.	Inger Anne N. Skinnes	1993	2015
	Lise Bakke	1985	2015
	Inger Reistad	2000	2016
Løypekomité		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Hans Nordheim	2012	2015
Øvrige medlemmer	Harald Hunstad	2006	2016
	Helge T. Reistad	2006	2016
	Leif Jan Haga	2006	2016
	Erik Ravnås	2006	2016
	Tore Hunstad	2014	2015
	Jan Skinnes	2006	2016
Representanter Sigdalshallen		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder	Hans Velstad	2012	2016
Medlem	Godtfred Thingelstad	2009	2015
Varamedlem	Bjørn Harald Nistås	2002	2015
Revisorer			
Medlem	Bjørn Solum	2005	2015
	Yngve Østenengen	2007	2015
Varamedlem	Knut Olav Haugen	1999	2016
Valgkomité (velges for 3 år)		<i>Valgt 1. gang</i>	<i>På valg neste gang</i>
Leder 2015	Kjersti Killingstad	2011	2015
Bare valgt for 2 år!	May Britt Neshagen	2013	2015
Leder 2016	Christine Nordmo	2012	2017

Aktuelle meldinger fra NSIF:

SKI

15.februar blir det arrangert klubbrenn på Nerstad med start fra kl. 11.00.

☺ Skulle det vise seg at snøen forsvinner har vi Eggedal som reservearena.

Trenger du varme/gode klær:

Husk at kjøp av ullmax-produkter gir penger rett i klubbkassa!

Kontakt Ingunn Grøterud, tlf 97169552 for katalog eller sjekk utvalget på www.ullmax.no

Ingunn har også prøver på mange av produktene og tar i mot bestilling.

Vi har runda kr 75 000 i provisjon til nå så det er mange som ikler seg ullmax-produkter rundt i området, men vi skulle gjerne hatt flere!

Håndball.

Ta deg gjerne en tur i Sigdalshallen og HEI frem våre lokale helter☺

Tipper du?

Husk GRASROTANDELEN – med NSIF som ditt lag☺

Sigdalshallen

Hallen har i sommer fått nytt etterlengta guly. Det ble utført på 2-3 uker i ferien. Det ble brukt samme type belegg som det som lå der, men med mere demping. Vi må samtidig få rose Åse for meget bra vedlikehold av det gamle gulvet. Sitat fra gulvleggerne " det er det best bevarte guly på den alderen dem hadde sett noen steder og årsaken var riktig og bra renhold og behandling ". Nok om gulvet. Ellers i hallen har klatreveggen vært mye i bruk på høsten, både allidretten til Nedre, Simostranda IL og fotballen har benyttet klatreveggen. Takk til de som er med og sikrer på disse kveldene, uten dem går det ikke.

For hallen og klatringa, Hans Velstad